Datablad /% Hoffmann Group

Garant crio
Kabinet 16G med lage med hgjreanslag, til selvbestykning med skuffer,
12x20G, Hojde/lagehgjde: 700/525mm
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Bestillingsdata

Bestillingsnummeret 927420 700/525
GTIN 4062406264956
Artikelklasse 9GG
Beskrivelse

Udfarelse:

Kabinet 16G med lage, til selvbestykning med skuffer, i stabil stalkonstruktion. Kan lases centralt
med cylinderlas.

Lage, der stopper i hgjre side.

Bestykning:

Antal hylder, hgjdeindstillelige: 1

Lakering:

Korpus lysegrat RAL 7035, lage antracit RAL 7016, pulverlakeret.

Bemaerk:

Nar kabinettet forsynes med skuffer, er det vigtigt, at skuffernes samlede fronthgjde svarer til
kabinettets nyttehgjde.

Str. 600/425 og 700/525 egner sig kun til Ready-to-go filebaenke.

Teknisk beskrivelse

Antal hylder, hgjdeindstillelige 1
Nyttebredde 350 mm
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Bredde

Lage, nyttehgjde
Nyttehgjde for skuffer
Antal dgre

Hgjde

Veegt

Dgranslag

Breddei G

Dybdei G

Dybde

Darhgjde

Udfarelse
Materialetykkelse
Dgrabningsvinkel
Hejdeindstilling i intervaller

Cylinderlas

Farveudvalg

400 mm
525 mm

75 mm

700 mm
20 kg
Hajre
12
20
650 mm
525 mm
til egen bestykning
1T mm
180 grader
25 mm
Modulzer ldseindsats

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012, 5011, 5005, 3003

Produktnavnsegenskab 12x20G
Produkttype Filebaenkkabinet
Tilbehar

Skydegreb til GridLine Type KO12
Ophangskrog til hylde filebaenke Type 12
Fast, forzinket hylde Type 1

Laseblaende til GridLine Type KO21

914226 KO12
927094 12
9275151
914227 KO21

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 28.02.2024 21:25

2/2



